П Р О Т О К О Л   № 69-н
о признании аукциона по лоту № 30 несостоявшимся

« 2 » сентября 2010                                                                                  г. Краснодар

16 ч. 15 мин.                                                                           ул. Красная, 122, каб.4

Комиссия по проведению конкурсов  и аукционов на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования город Краснодар (далее – Комиссия), провела заседание в целях признания аукциона на право заключения договора аренды по лоту № 30 несостоявшимся.

Присутствовали:
	Ф.И.О.

	отметка о присутствии

	Войт Марина Николаевна
	-

	Калугина Елена Юрьевна
	-

	Романов Владимир Александрович
	-

	Альшева Наталья Ивановна
	-

	Гелуненко Татьяна Васильевна
	-

	Зубрицкий Олег Олегович
	-

	Красильников Игорь Георгиевич
	-

	Лазарева Ирина Петровна
	-

	Ольховая Анна Васильевна
	-

	Орешкин Дмитрий Викторович
	-

	Острожная Ольга Викторовна
	-

	Пинчук Владимир Александрович
	-

	Процко Виктор Васильевич
	-

	Самохин Игорь Вячеславович
	-

	Терюхов Владимир Евгеньевич
	-

	Тоноян Джемма Яхьяновна
	-

Всего: __ человек.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется (не имеется).

Повестка дня:
1. Признание аукциона на право заключения договора аренды несостоявшимся.

Голосовали: за - единогласно, против -    нет, воздержались - нет.
В связи с тем, что по лоту № 30 (г. Краснодар, ул. Юннатов, 19) поступила только одна заявка от ООО «Трейд Кубани», аукцион на право заключения договора аренды по указанному лоту признается несостоявшимся.

Голосовали: за - единогласно, против -    нет, воздержались - нет.

Протокол вел секретарь комиссии В.А.Романов
	Ф.И.О.

	подпись

	Войт

Марина Николаевна
	-

	Калугина

Елена Юрьевна
	-

	Романов

Владимир Александрович
	-

	Альшева

Наталья Ивановна
	-

	Гелуненко

Татьяна Васильевна
	-

	Зубрицкий

Олег Олегович
	-

	Красильников

Игорь Георгиевич
	-

	Лазарева

Ирина Петровна
	-

	Ольховая

Анна Васильевна
	-

	Орешкин

Дмитрий Викторович
	-

	Острожная

Ольга Викторовна
	-

	Пинчук

Владимир Александрович
	-

	Процко

Виктор Васильевич
	-

	Самохин

Игорь Вячеславович
	-

	Терюхов

Владимир Евгеньевич
	-

	Тоноян

Джемма Яхьяновна
	-